
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

 
DĖL SUSITARIMO ,,DĖL 2004 M. BIRŽELIO 28 D. JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIES 

PAPILDYMO“ 
 

2005 m. gegužės 27 d. Nr. TS-6.88 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso šeštosios knygos antros dalies 

6.173 straipsniu, 6.233 straipsnio 1 dalimi, Panevėžio regiono plėtros tarybos 2005 m. gegužės 5 d. 

sprendimu Nr.R2-5 “Dėl 2004 m. birželio 28 d. Jungtinės veiklos sutarties papildymo” bei 

atsižvelgdama į Panevėžio atliekų tvarkymo sistemos plėtros projekto aktualumą viso regiono 

plėtrai ir jo įgyvendinimo galimybes, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 1. Pritarti Susitarimo ,,Dėl 2004 m. birželio 28 d. Jungtinės veiklos sutarties papildymo“ 

projektui (pridedamas). 

 2. Įgalioti merą Egidijų Vilimą pasirašyti Susitarimą ,,Dėl 2004 m. birželio 28 d. jungtinės 

veiklos sutarties papildymo“. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D. Krivas, 71438 

 


